Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   03.10. 2023г.                                         №  7 – 17
                  г. Фокино

Об утверждении  структуры
Совета народных депутатов
города Фокино

Руководствуясь  статьей 31 Устава городского округа город Фокино Брянской области, утвержденного решением Совета народных депутатов города Фокино № 5-870 от 25.08.2017 года,
Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру  Совета народных депутатов города Фокино (прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино  № 6 – 17  «Об утверждении структуры Совета народных депутатов города Фокино шестого созыва» от 21.09.2018 года
      Глава города

    О.В. Попович
      ПРИЛОЖЕНИЕ:

                                                                                         к решению  Совета народных депутатов

                                                                                         города Фокино от   03.10.2023 год

      № 7-17
С Т Р У К Т У Р А
Совета народных депутатов

города Фокино

1. Глава города Фокино - на  непостоянной основе.                                                                     –
2. Заместитель Главы города Фокино  - на непостоянной основе.                                               –

3. Председатели постоянных комиссий Совета народных депутатов города Фокино  – работают на общественных началах.                                                                                            – 4

4. Аппарат Совета:
- Главный специалист Совета народных депутатов  города Фокино (старшая должность)    – 1

  муниципальной службы – на постоянной основе;

- Юрисконсульт Совета народных депутатов города Фокино -  на постоянной основе          – 1

      Глава города

    О.В. Попович